
22

24
MAGGIO

NUOVO OSPEDALE 
DEL MUGELLO

MAGGIO

28
MAGGIO

30
MAGGIO

05
giugno

12
giugno

OSPEDALE SERRISTORI
FIGLINE E INCISA VALDARNO

OSPEDALE SANTA MARIA NUOVA
FIRENZE

OSPEDALE PIERO PALAGI
FIRENZE

OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO
FIRENZE

OSPEDALE SANTA MARIA ANNUNZIATA
BAGNO A RIPOLI

RICEVERAI INFORMAZIONI 
UTILI SUGLI SCREENING 
ONCOLOGICI

POTRAI RITIRARE IL KIT PER 
LA RICERCA DEL 
SANGUE OCCULTO 
E RICONSEGNARLO LA 
SETTIMANA SUCCESSIVA

CONSULTA 
LA PAGINA 
DEDICATA

08.30-17.00

08.30-17.00

08.30-17.00

08.30-17.00

08.30-17.00

08.30-17.00


